

**BUONO
DI ACQUISTO n. 60**

Data 1.8.11.2020

Per la Ditta AGABIO SEL 00515050920

Numero e data del presente buono devono essere richiamati in ogni comunicazione e nella fattura

	Quantità	Prezzo €	
REALIZZAZIONE			
CONSEGNA E MONTAGGIO			
DUE TENDE WAVE			
PER SALA RIUNIONI			
ROLO DOCCIA =			
BINARIO IN ALLUMINIO	2	436,88	873,76
TESSUTO TUBSTER	2	380,32	760,64
CONFEZIONAMENTO	2	114,76	229,52
MONTAGGIO	2	65,57	131,14
			<hr/>
CIG <u>2072FH9668</u>	TOTALE	€	1.995,06
LA SPESA CORRENTE	IVA 22%		438,91
SUL CAPITOLO M 212/051		€	2.433,97
DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2020			TOT. IVA INCLUSA

Condizioni e avvertenze DIRTA ISCRITTA ALL'ALBO FORNITORI
DELL' ENTE, SCELTA PER
SOLUZIONE ADEGUATA E PREZZO
CONGRUO/ROTAZIONE DEGLI AFFIDAMENTI

Servizio o lavoro interessato

Servizio acquisti

Firma

